
令和３年４月７日

保護者の皆様

地域の皆様

小林市立幸ヶ丘小学校

転 入 者 一 同

着任のあいさつ

陽春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

さて、 今回の定期異動によりまして、下記７名が本校に着任いたしました。

一日も早く幸ヶ丘小学校の雰囲気に慣れ、本校教育の振興に寄与できるよう努

力する所存でございます。皆様方のご支援、ご指導の程よろしくお願い申し上げ

ます。

はなはだ簡単ではございますが、書面をもちまして、着任のあいさつといたし

ます。

記

教 頭 木 幡 博 史 都城市立高崎小学校より
こ は た ひろ ふみ

教 諭 本 田 藍 都城市立中霧島小学校より
ほ ん だ あい

養護助教諭 深 海 美岐子 小林市立須木中学校より
ふ か み み き こ

主 事 山 下 奈津子 小林市立西小林小学校より
やま した な つ こ

学校用務員 坂 元 裕 一 小林市立細野小･中学校より
さか もと ゆう いち

学校図書館協力員 中 村 恵 市新規雇用
なか むら めぐみ


